
IBS-Čisticí kapalina Quick

SKU: Quick

Ideální pro aplikace, kde je vyžadováno velmi rychlé odpaření čisticího prostředku beze
zbytků, aby bylo možné čisticí prostředek co nejdříve dále zpracovat.

Popis

Pro použití jako rozpouštědlo pro čištění průmyslových dílů metodou kartáčového mytí. Vhodný také pro volné použití
k odmašťování povrchů, jakož i pro ponorné nebo stírací procesy. Ideální pro aplikace, při kterých se vyžaduje
následné zpracování čištěných předmětů (např. lakování nebo lepení), a proto je třeba zajistit velmi rychlé schnutí
beze zbytků (např. povrchové odmašťování v průmyslové sériové výrobě).

Výhody

Čistič za studena je nekorozivní a chrání kovový povrch před korozí během aplikace.
Zasychá velmi rychle a beze zbytků, takže vyčištěné díly lze rychle zpracovávat.
Je šetrný k životnímu prostředí a hospodárný, protože jej lze používat bez zahřívání.
Čistič za studena je dermatologicky bezpečný a má schvalovací pečeť "Nízkoemisní výrobek" od společnosti BG
ETEM.
Vysoká bezpečnost práce: žádná klasifikace podle vyhlášky o průmyslové bezpečnosti - Bod vzplanutí > 45 °C.

Oblasti použití

Průmyslová sériová výroba, opravárenské, údržbářské a servisní dílny všeho druhu (zemědělské stroje, stavební
stroje, železnice, průmyslové nákladní automobily, dílny nákladních a osobních automobilů, jakož i ve strojírenství a
nástrojářství).

Další informace

Čistič za studena
Likvidační okruh IBS
Životní prostředí a bezpečnost
Certifikace

Technické údaje

Velikost kontejneru: 200 L, 25 L, 50 L
Hodnota PH: Látka není rozpustná ve vodě
Zápach: téměř bez zápachu
Barva: bezbarvý
Bod vzplanutí: > 41° C
Hustota: 0,74-0,76 g/cm³

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-quick/
file:///
file:///
file:///
file:///


Odpařovací číslo: 60
Průrazné napětí: 70 KV/cm
Označování: GHS02,GHS08,GHS09

Seite 2

Datový list výrobku


